अपर प्रधान सा वन संरक्षक, विकास 
झारखण्ड, रॉची । 

सेवा में, 
वन प्रमण्डल पदाधिकारी, 
वन्यप्राणी प्रमण्डल, रांची । 

विषय :-... वित्तीय वर्ष 2020-24 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन प्रबंधन सुविधायें” 
योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत दैनिक श्रमिकों के मजदूरी भुगतान हेतु कुल 
रू0 460399.00 (चार लाख साठ हजार तीन सौ निन्‍नानवे रूपये) मात्र 
राशि का अतिरिक्त ऑन लाईन उप आवंटन (0॥धा6 570 &॥07थ॥) | ह 

प्रसंग:-- इस कार्यालय का उप आवंटन आदेश संख्या 396 दिनांक 07.08.2020 एवं 
आपका कार्यालय ज्ञापांक 264 दिनांक 46.03.2024 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र द्वारा पूर्व में उप आवंटित राशि के अतिरिक्त 

कुल रू0 460399.00 (चार लाख साठ हजार तीन सौ निन्‍नानवे रूपये) का उप आवंटन दैनिक 

श्रमिकों के परिश्रमिक भुगतान हेतु मजदूरी मद में किया जाता है। ऑन लाईन उप आवंटन 

की प्रति अनुलग्नक-+4 पर द्रष्टव्य है। 

2. पूर्व उप आवंटित राशि के यह अतिरिक्त उप आवंटन है। पूर्व उप आवंटन के 

सभी शीर्ष एवं शर्त्त यथावत रहेंगे।